Тульская область
Муниципальное образование Липицкое Чернского района

	Собрание депутатов
третьего созыва
17-е очередное заседание

	РЕШЕНИЕ

	От 28 февраля 2025 года
	                                                  № 17-57

О признании утратившим силу
решения Собрания депутатов муниципального образования Липицкое Чернского района от 17.01.2025 г. № 16-54
«Об утверждении Положения об Администрации сельского поселения Липицкое Чернского муниципального района Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.03.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 29, 47 Устава сельского поселения Липицкое Чернского муниципального района Тульской области, Собрание депутатов муниципального образования Липицкое Чернского района РЕШИЛО:
1. Признать утратившим решение Собрание депутатов муниципального образования Липицкое Чернского района от 17.01.2025 г. № 16-54 «Об утверждении Положения об Администрации сельского поселения Липицкое Чернского муниципального района Тульской области».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Чернский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://chernskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/).
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава
муниципального образования Липицкое Чернского района

Н.В. Никишова